

לפני ההכרעה בליקסאקס

מעשה ב"שׁוחד ציוני"
ובמרגלת מאנתה הארי

אותו "אלמצרי" מספר: הציונים ערכו ישיבה סודית בראשותו של ד"ר ווייצמאן. גאספ חצי מיליון דולאר כדי לשהד את נציגי המדינות, שנמנעו מהצבעה, לכל חבר שלמו כ־250 דו"ל אר. כן מספרים, שאשתו של הנציג המצרי, פאוני בק, שמעה במסודרונות אומ"א את נציג הסוכנות היהודית מדבר אל מאתה הארי, המרגלת היהודיה, היפה, ואמר לה: 'עתה עליך לעשות מאמצים אצל נציג אפגאניסטאן' כשגילתה המרגלת חששות לגבי הצלחת תפקיד כזה — אמר לה נציג הסוכנות: "האם אינך זוכרת שנאפוליון בונאפרטה אמר שהמלה "אי-אפשר" אינה קיימת?

(כידוע הוצאה המרגלת מאתה הארי להורג עוד בסוף המלחמה הקודמת).

סמאטס תומך בחלוקה

לונדון, הפילדמארשאל סמאטס בילה כמה שעות עם בוויין. הדיונים ביניהם היו סודיים וקרוב לוודאי שנסבו על ענייני אפריקה. כאן סבורים כמו כן שהמארשאל סמאטס תומך באופן אישי בחלוקה ושהוא מתנגד להסתלקותם של הכוחות הבריטיים ממצרים ומסודאן, לאור האינטרסים האינטראטגיים של דרום אפריקה.

אגוד"י מתכוננת

לונדון 27 (סט"א). שיתוף פעולה עם שאר ההסתדרויות הדתיות בישוב להכנת הצעות משותפות על עתידה של ארץ ישראל תבעה היום ישיבת ההנהלה של אגודת ישראל בלונדון וזה נוכח "הסכנה החמורה" מצר החוגים הלא דתיים משמאל. הארי גודמאן הודיע בישיבה זו שמו"מ בכיוון זה כתנהל בארץ ישראל אבל הדגיש שאגודת ישראל תשמור על עצמאותה בנידון זה. בישיבה נודע כמו כן שמיניסטריון הפנים הבריטי נתן וויזוח כניסה לאנגליה ל־50 תלמידי ישיבות בהונגריה ול־50 תלמידות "בית יעקב" משוודיה. הם יגיעו בקרוב הנה.

(סוף מעמוד ראשון)

ברגע זה, אין כל שינוי בתמונה כפי שנציגי טיירה אמש אחרי הפסקת הישיבות של עצרת אומ"א. המשלחות הערביות עושות כל מאמץ אפשרי כדי להחזיר מחר לסיאם את נציגה וקולה, אלא שתקוה זו נראית מפוקפקת מאוד. **תשובה למשטינים ב"נ. טיימס"**

ניו יורק 26 (פאלקור). "ניו יורק טיימס" מק' דיש שני טורים למכתבתשובה על מכתב שפירסם בשבוע שעבר, ושבנו טענו שבעה אנטיציונים, כי החלוקה אינה משמשת את האינטרסים של ארצות הברית.

בעלי מכתבתשובה מזכירים את איומי הערבים בקשר ליהודים היושבים בארצות הערביות ובקשר לסיבוכים העלולים להתגלע בארץ ישראל, ומציינים שמאז 1936—1939 לא היתה כל התנגדות רצינית בין היהודים והערבים, וזה על אף ההסתה למעשי אלימות המתנהלת עלידי גורם ערבי. כן מציינים בעלי המכתב את שיתוף הפעולה בין היהודים והערבים, ביחוד בתחום העבודה. אשר לאיומים מצד הנציגים הערביים, כי במקרה של חלוקה יקום העולם הערבי נגד עולם המערב ויבוטלו זכויות הנפט האמריקאיות במזרח התיכון, מדגישים בעלי המכתב, כי הארצות הערביות תלויות הרבה יותר בתמיכה הכספית ובמצוץ הטוב מצד אמריקה מאשר אמריקה תלויה בהן; וודאי הוא שלא תצמח טובה לארצות ערב, אם תפעלנה בניגוד להחלטת אומ"א. על מכתבתשובה הנה חתומים: פראנק באקס-טון, בארטליי קראם וגיימס מקדונאלד — כולם מחברי וועדת החקירה האנגלית-אמריקאנית מאשתקד; וכן וולטר קליי לאודרמילק, ראלף הארלו וריינהולד ניבור.

"הבטחות אמריקה לחבש זפין"

הנציג הסורי אמר לסופרו המיוחד של "אל-מצרי" בלייקסאקס, כי אמריקה התחייבה בפני חבש להסכים לצירוף אריתריאה לחבש אם תתמוך בתכנית החלוקה. סין קיבלה הבטחה מאמריקה להלוואה של 350 מיליון דולאר, אם תתמוך בחלוקה.